
「岡崎市暮らしの便利帳」
広告掲載のご案内

お問合せ

発行部数

配布部数

186,000

発行日 2025年7月

広告募集期間
2025年
3月28日(金)まで
広告枠には限りがあります。
募集期間中に上限に達した際にはご了承下さい。

部

MAP

2025年は別添のB2サイズMAPも折りたたんで挟み込み。
使いやすくリニューアルします。

2022年版
岡崎市とアド・フューチャーは地域情報や行政サービス
などを一冊にまとめた【岡崎市暮らしの便利帳】を協働
制作・発行します。
岡崎市内に全戸配布される他、転入者への配布、市役
所情報コーナー、各支所でも配布されます。
本冊子は地域の企業や団体のご協力で発行されますの
で、多くのみなさまに広告媒体としてお使いいただけま
すようお願い申し上げます。

岡崎市 官民協働事業

2025年

《冊子の発行について》　岡崎市総合政策部広報課   　 0564-23-6028

《広告募集について》　　（有）アド・フューチャー　　　  052-304-7480

TEL

TEL

こちらのURLもしくは二次元コードから
簡単にお申し込みができます

広告についてのご案内が
必要な場合は
こちらからご依頼くださいhttps://forms.gle/dnVC33jQTfAi697i7URL

医療
MAP

市内全戸
170,000世帯に配布



裏表紙

裏表紙のウラ面

A

B

C

D

E

1/9枠

1/9枠

2/9枠

1/3枠

1/2枠

1P

2P

表２

表２対向

表３

表４

表３対向

A

75 × 57

75 × 118

75 × 180

128 × 180

267 × 180

267 × 390

297 × 210

297 × 210

297 × 210

297 × 210

297 × 210

サイズ
(高さ×幅/mm)掲載枠 掲載費(円) 制作費(円)

制作費込み

制作費込み

制作費込み

２5,000
２7,500

2025年「岡崎市暮らしの便利帳」広告掲載料金のご案内

2/9枠B

1/3枠C
1/2枠D

中面1PE

1冊あたりの
広告単価

0.6

1.3

円

円

1.9円

2.6円

4.6円

8.6円

6.7円

円

5.4円

5.4円

8.1円

120,000
132,000

240,000
26,4000

規格
A4・フルカラー

総ページ数
116ページ程度

税別
税込

税別
税込

360,000
396,000

480,000
528,000

税別
税込

税別
税込

税別
税込

35,000
38,500

税別
税込

35,000
38,500

税別
税込

35,000
38,500

税別
税込

35,000
38,500

税別
税込

35,000
38,500

税別
税込

35,000
38,500

税別
税込

60,000
66,000

税別
税込

850,000
935,000

税別
税込

1,250,000
1,375,000

税別
税込

1,250,000
1,375,000

税別
税込

1,000,000
1,100,000

税別
税込

1,000,000
1,100,000

税別
税込

1,500,000
1,650,000

税別
税込

1,600,000
1,760,000

税別
税込

6.7

＊広告枠には限りがあります。募集期間前に締切りとなった際はご了承下さい。

こちらのURLもしくは二次元コードから
簡単にお申し込みができます

https://forms.gle/dnVC33jQTfAi697i7URL

広告についてのご案内が
必要な場合は
こちらからご依頼ください

表紙ウラ面

表２隣面

表３の隣面


